様式第２号（第６条関係）

                          令和  年  月  日

氷見市長     あて

                 住  所

              申請者

                 フリガナ

                 氏  名

署名（捺印不要）、記名押印も可能

 令和  年度氷見市浄化槽設置整備事業実績報告書

     令和  年  月  日付け氷見市指令下第   号で交付決定の通知があっ

た令和  年度氷見市浄化槽設置整備事業補助金について、氷見市補助金等交付規

則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

１ 工事費の請求書及び領収書の写し

２ 施工状況の写真（２部）

３ 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

４ 単独処理浄化槽の撤去を伴う場合は、産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写

し及び単独処理浄化槽使用廃止届書の写し

５ その他市長が必要と認める書類

※ なお、本事業補助金については、以下の口座にお振り込みください。

（交付申請時にご記入済みで、変更がない場合は、ご記入いただく必要はあり

ません。）

金融機関名  支店名等

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人